

Schan Invest ApS

Nørregade 14, 1., 4600 Køge

CVR-nr. 37 79 29 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

Malene Schandorff Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schan Invest ApS
Nørregade 14, 1.
4600 Køge

E-mail: info@schaninvest.dk

CVR-nr.: 37 79 29 77

Stiftet: 14. juni 2016

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Irene Vilhelmine Schandorf Andersen, direktør

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn A/S, Søndre Alle 11, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervs- og beboelseslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 695.326 kr. mod 324.669 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.558 kr. mod 86.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	695.326	324.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.000	-180.000
Resultat før finansielle poster	515.326	144.669
Øvrige finansielle omkostninger	-25.280	-36.001
Resultat før skat	490.046	108.668
Skat af årets resultat	-107.488	-22.292
Årets resultat	382.558	86.376
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	382.558	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.624
Disponeret i alt	382.558	86.376

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.280.000	8.460.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.280.000	8.460.000
Anlægsaktiver i alt	8.280.000	8.460.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.512	0
Tilgodehavender i alt	4.512	0
Likvide beholdninger	251.844	137.379
Omsætningsaktiver i alt	256.356	137.379
Aktiver i alt	8.536.356	8.597.379

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	6.749.891	6.367.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	6.899.891	6.667.333
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	922.000	962.000
Hensatte forpligtelser i alt	922.000	962.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	320.686	317.064
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	320.686	317.064
1 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.638	10.000
Selskabsskat	0	725
Anden gæld	382.141	640.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.779	650.982
Gældsforpligtelser i alt	714.465	968.046
Passiver i alt	8.536.356	8.597.379

Noter

			<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Deposita	<u>320.686</u>	<u>0</u>	<u>320.686</u>	<u>0</u>
	<u>320.686</u>	<u>0</u>	<u>320.686</u>	<u>0</u>
